
部局名： 防災危機管理監 H22.12.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

長崎市万才町４番１５号

1 危機管理防災課 H22.3.30 H22.4.1 67,000,000 70,350,000
三菱電機株式会社
長崎支店

委託料 指名競争入札

支店長　　平　浩幸 (９者)

長崎市万才町4－15 一般競争入札

2 危機管理防災課 H22.3.31 H22.4.1 10,500,000 11,025,000 三菱電機㈱長崎支店 委託料 (１者)

支店長　平 浩幸 (前年度随意契約

から移行）

入校学生数20人まで 入校学生数20人まで

　調理業務従事者１人 　調理業務従事者１人

　　日額６，３６４円 　　日額６，３６４円

入校学生数21～35人まで 入校学生数21～35人まで

　調理業務従事者２人 　調理業務従事者２人 長崎市岩川町７－１３

　　日額１２，７２８円 　　日額１２，７２８円

入校学生数36～54人まで 入校学生数36～54人まで 株式会社 一般競争入札
　調理業務従事者３人 　調理業務従事者３人 総合給食たけや (２者)
　　日額１９，０９２円 　　日額１９，０９２円 代表取締役　竹本　欣也　
入校学生数55人以上 入校学生数55人以上

　調理業務従事者４人 　調理業務従事者４人

　　日額２５，４５６円 　　日額２５，４５６円

（税抜き） （税抜き）

（入札業者数）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称

3
防災危機管
理監

（住所・氏名）
節 区 分

長崎県防災行政無
線施設保守業務

防災危機管
理監

防災危機管
理監

H22.4.5
長崎県消防学校調
理業務委託

消防学校 H22.4.1

放射線監視システム
保守業務委託

委託料



部局名： 防災危機管理監 H22.12.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分

1㍑当り　税抜き 1㍑当り　税抜き

Ａ重油　　 ８７円 Ａ重油　　 ８７円 大村市桜馬場1-398-1 指名競争入札

ｶﾞｿﾘﾝ　　　１２９円 ｶﾞｿﾘﾝ　　　１２９円 有限会社　南石油店 (３者)

軽油　　　１１５円 軽油　　　１１５円 代表取締役　南　武敏

白灯油　  ８４円 白灯油　  ８４円

長崎市元船町１３番５号

5 危機管理防災課 H22.8.3 H22.8.4 9,775,000 10,263,750

　　　　（第二森谷ビル）
株式会社　建設技術研
究所　長崎事務所

委託料 指名競争入札

所長　副島　勇人 (１６者)

東京都港区南青山
２丁目５番１７号

6 ユーロコプタージャパン株式会社
一般競争入札
（ＷＴＯ対応）

営業本部長　安達　康弘 (２者)

長崎市万才町４番１５号

7 危機管理防災課 H22.11.24 H22.11.29 13,500,000 14,175,000
三菱電機株式会社
長崎支店

委託料 一般競争入札

支店長　　平　浩幸 (１者)

防災危機管
理監

気象情報伝達システ
ムＸＭＬ電文対応処
理業務委託

997,500,000
公有財産
購入費

防災危機管
理監

危機管理防災課
H22.8.31
（開札日）

H22.8.31
（仮契約）
H22.10.5
（本契約）

長崎県防災ヘリコプ
ター
１式

950,000,000

防災危機管
理監

長崎県ヘリコプター
テレビ伝送システム
実施設計業務委託

需用費4
防災危機管
理監

消防学校 H22.4.1 H22.4.1 燃料等の納入単価



部局名： 防災危機管理監 H22.12.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）
（入札業者数）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日 契 約 日 契 約 の 名 称
（住所・氏名）

節 区 分

大村市岩松町２６－１ 指名競争入札

高瀬建設株式会社 （３者）

代表取締役　高瀬　嘉博

防災危機
管理監

消防学校 H22.11.30 H22.12.2 需用費8 消火ポンプ等取替 1,050,000 1,102,500


